平成 30 年４月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  東 京 楽 天 地

代 表 者 名 代表取締役社長 中川 敬

（コード番号 8842 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役総務人事担当 髙山 亮

（TEL．03‐3631‐3122）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 30 年４月 26 日開催の取締役会において、役員人事について下記のとお

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（１）取締役の担当の変更等

常 務 取 締 役

経営企画担当

金
かね

 瀧
たき

 史
し

 郎
ろう

（常務取締役）

（経営企画・総務人事担当）

取  締  役

総務人事担当

髙
たか

 山
やま

   亮
りょう

（取締役）

（総務人事部長）

（２）相談役の選任

相  談  役

山
やま

 田
だ

 啓
けい

 三
ぞう

（取締役会長）

                                                     以上平成 30 年４月 26 日付

以 上